

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]										
Numărul procedurii de achiziție:21582670 din 08.04.2026										
Obiectul de achiziție:Pieșe, accesorii și consumabile p/u utilaj medical - 2026										
Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	U.m.	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 3									
33100000-1	3. Cameră video laparoscopică "ENDOCAM LOGIC HD, Richard Wolf"	Buc.	2	15600.0000	18720.0000	31200.0000	37440.0000	La comandă, în decurs de 15 zile	MD87TRPCCC518430A00172AA	
	Total lot 3					31200.0000	37440.0000			
	Lotul 8									
33100000-1	8. Cabluri EEG reutilizabili cu disc argintat	set	2	2900.0000	3480.0000	5800.0000	6960.0000	La comandă, în decurs de 15 zile	MD87TRPCCC518430A00172AA	
	Total lot 8					5800.0000	6960.0000			
	Lotul 9									
33100000-1	9. Cabluri reutilizabili p/u EMG, EOG, EKG 1,5m	set	3	6120.0000	7344.0000	18360.0000	22032.0000	La comandă, în decurs de 15 zile	MD87TRPCCC518430A00172AA	
	Total lot 9					18360.0000	22032.0000			
	Lotul 10									
33100000-1	10. Cabluri reutilizabili p/u EMG, EOG, EKG 3m	set	1	7160.0000	8592.0000	7160.0000	8592.0000	La comandă, în decurs de 15 zile	MD87TRPCCC518430A00172AA	
	Total lot 10					7160.0000	8592.0000			
	Lotul 11									
33100000-1	11. EEG bridge electrode	set	3	4450.0000	5340.0000	13350.0000	16020.0000	La comandă, în decurs de 15 zile	MD87TRPCCC518430A00172AA	
	Total lot 11					13350.0000	16020.0000			

33100000-1	Lotul 12									
	12. Electrode EEG cupa	set	4	2600.0000	3120.0000	10400.0000	12480.0000	La comandă, în decurs de 15 zile	MD87TRPCCC518 430A00172AA	
	Total lot 12					10400.0000	12480.0000			
33100000-1	Lotul 14									
	14. Electrode p/u electromiografie	set	15	2800.0000	3360.0000	42000.0000	50400.0000	La comandă, în decurs de 15 zile	MD87TRPCCC518 430A00172AA	
	Total lot 14					42000.0000	50400.0000			
33100000-1	Lotul 15									
	15. Electrozi EEG punte medie	set	1	8900.0000	10680.0000	8900.0000	10680.0000	La comandă, în decurs de 15 zile	MD87TRPCCC518 430A00172AA	
	Total lot 15					8900.0000	10680.0000			
33100000-1	Lotul 16									
	16. Căciuliță EEG p/u copii (roz, albastru deschis)	Buc.	5	7700.0000	9240.0000	38500.0000	46200.0000	La comandă, în decurs de 15 zile	MD87TRPCCC518 430A00172AA	
	Total lot 16					38500.0000	46200.0000			
33100000-1	Lotul 21									
	21. CUEFD1S, Cablu de interfață p/u căciulițe EEG pre-asamblate	Buc.	4	4960.0000	5952.0000	19840.0000	23808.0000	La comandă, în decurs de 15 zile	MD87TRPCCC518 430A00172AA	
	Total lot 21					19840.0000	23808.0000			
33100000-1	Lotul 23									
	23. Set electrozi EEG poleți cu aur (lungime 1,5 m)	set	1	6560.0000	7872.0000	6560.0000	7872.0000	La comandă, în decurs de 15 zile	MD87TRPCCC518 430A00172AA	
	Total lot 23					6560.0000	7872.0000			
TOTAL						202070.0000	242484.0000			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Ermicev Alexandr în calitate de: Director

Ofertantul: **LABROMED LABORATOR SRL** Adresa: **MD 2038, Chișinău, str.str. Trandafirilor, 15**, tel.022 00 08 24, fax.022 00 08 23